Принять в  		класс

Приказ №	от

Директор МБОУ СОШ № 14

		С. Н. Косова
подпись                                          расшифровка
	Директору МБОУ СОШ № 14 Косовой С. Н.
родителя (законного представителя) Фамилия		 Имя		 Отчество		 проживающего по адресу:
город				 улица				 дом	корп.	кв.		 контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь)

(ФИО ребенка)
«_	»		г.р.	, проживающего по адресу:
(дата рождения)	(место рождения)

В	класс МБОУ СОШ № 14 на	форму обучения.
               (очная,очно-заочная,заочная)
Прошу организовать для моего сына (дочери) обучение на		языке и изучение родного (русского) языка и родной (русской) литературы на_________________________языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (при наличии)

Наличие потребности в обучении по АОП и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ__________ Основание (заключениеПМПК)
                                   (да/нет)

Если имеется потребность, то даю согласие на обучение по АОП.

(подпись)	(расшифровка)

Требуется создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

«	»	2023 г.                                                           ________________________
(подпись)

«	»	2023 г.                                                           ________________________
(подпись)

С Уставом школы, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, постановлением Администрации города Новочеркасска от 12.05.2016 г. № 826 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.12.2011г. № 2572 «О закреплении определенных территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями города Новочеркасска», образовательными программами, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлены.

«	»	2023 г.                                                           _____________________
(подпись)

«	»	2023 г.                                                           _____________________
(подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законныхпредставителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«	»	2023 г.                                                    _____________________
(подпись)

«	»	2023 г.                                                    _____________________
 (подпись)

Даю согласие на публикацию на безвозмездной основе фото- и видео материалов моего ребенка на официальном сайте школы, персональных сайтах педагогов, в социальных сетях и других СМИ в образовательных целях и в интересах формирования имиджаучреждения.

«	»	2023 г.                                                     _____________________
(подпись)

«	»	2023 г.                                                   _____________________
(подпись)

	№

	Дата регистрации
	[bookmark: _GoBack] «_______»_______. 2023 г.